МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

      ПРИКАЗ

10.01. 2022 года                           г. Белогорск                                                   № 9

О создании бракеражной комиссии
В МАДОУ ДС №17

 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в МАДОУ ДС №17

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
 Председатель  - Каштанова Елена Григорьевна – заведующий
Члены комиссии:
 Веселая Т.Н. – медицинская сестра;
 Никитенко Е.Ю. – повар.
2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в
срок до 10.01.2022 года.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал
результаты осмотра полученной сырой продукции.
4.Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал
результаты органолептической оценки приготовленной пищи.
5. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах
проведенной работы.
6. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о
бракеражной комиссии МАДОУ ДС №17 утвержденным
заведующим.

Заведующий                                                                                    Е.Г.Каштанова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

		2022-02-27T15:06:37+0300
	МАДОУ ДС №17
	Я являюсь автором этого документа